dono: quin hominibus solis ea natura donaverit; N II, 158.

efficio: id hominibus effici ex re publica debet partim institutis, alia legibus; R IV, 3.

evenio: omnia, quae possint homini evenire; T III, 36. quod homini evenire possit; T IV, 57.

explico: ipsius rei publicae causa philosophiam nostris hominibus explicandam putavi; N I, 7.

existo: cui (homini) ea existant; N II, 86.

facio: j. l. I. moritur; L II, 60.

fas est: quid (Scipio) non adeptus est, quod homini fas esset optare? Lae II.

habeo: iustis .. [et fides] hominibus, id est bonis viris, ita fides habetur, ut nulla sit in iis fraudis iniuriaeque suspicio; O II, 33.

impero: cur .. deus homini, animus imperat corpori? R III, 36. 37.

impertio: id donum hoc divinum rationis et consilii ad fraudem hominibus, non ad bonitatem impertitum esse videatur; N III, 75. illius (Epicuri) .. deus ... non potest hominibus divinationem impertire; D II, 40. j. indigent.

ingenero: in tanta animantium varietate homini ut soli cupiditas ingeneraretur cognitionis et scientiae; A fr 14.

ingigno: quoniam eadem natura cupiditatem ingenuit homini veri videndi; F II, 46.

innascor: innatam esse homini probitatem gratuitam; F II 99

intercedo: quoniam .. ea natura esset hominis, ut ei cum genere humano quasi civile ius intercederet; F III, 67.

largior: si mens voluntasque divina idecirco consulit hominibus, quod iis est largita rationem; N III, 70.

lege: j. l. I. moritur; I II, 60.

licet: M. ... Catoni, homini ignoto et novo, ... certe licuit Tusculi se in otio delectare; R I, 1.

mitto: Cethego, homini non probatissimo, (illa cupiditas) servire coegit eos, qui sibi esse amplissimi videbantur, munera mittere, noctu venire domum ad eum, precari, || precibus || denique supplicare; P 40.

monstro: hominibus ea ostendi, monstrari, portendi, praedici; N II, 7.

nascor: nulla tam detestabilis pestis est, quae non homini ab homine nascatur; O II, 16.

neesse est: de homine .. dicitur, cui neesse est mori; Fa 17.

noceo: j. do; N III, 71.

nuntio: eos ... victoriam populi Romani Vatinio potius, homini rustico, quam M. Catoni ... nuntiavisse? N III, 11.

obsum: j. l. I. obsunt. — occurro: j. l. I. cogitat; N I, 76. — ostendo: j. monstro.

pateo: latissime .. patens hominibus inter ipsos, omnibus inter omnes societas haec est; O I, 51.

placeo: quid iis (doctis hominibus) de quoque officii genere placeat; O I, 147.

portendo: quae (signa) a dis hominibus portendantur; D II, 130. j. monstro.

praebeo: circumitus ... siderum ... spectaculum hominibus praebent; N II, 155.